TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2014 
CONTRATADA: INFOTEC INFORMÁTICA LTDA. 
CNPJ nº 86.721.891/0001-90 
Validade do Contrato: 01 (um) ano contados da data da assinatura do contrato, podendo ser 
renovado por um período de 60 meses, a contar de 17/04/2014. 
Valor do Contrato: R$ 4.172,41 (quatro mil cento e setenta e dois reais e quarente e um 
centavos) mensais.